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Dersin tanımı 
Ön koşul dersleri Yok 
Eğitimin dili İngilizce 
Dersi veren öğretim eleman(lar)ı ERUZEM 
Yardımcı öğretim eleman(lar)ı Yok 
Dersin veriliş şekli Uzaktan Eğitim Şeklinde verilmektedir. 
Dersin amacı İngilizce günlük ifadeleri ve ifade kalıplarını kendini tanıtabilecek seviyede ve bunları kullanarak soru 

sorabilecek, sorulan sorulara cevap verebilecek derecede öğretmek. Ayrıca, nerede yaşadığı, tanıdığı insanlar 
gibi kendisiyle ilgili bilgileri ifade edebilmesini sağlamak. 

Dersin tanımı Öğrencilerin anadilin yanında en temel gereksinimlerden biri olan hemen hemen her alanda olmazsa 
olmazlardan olan "yabancı dil" yeteneğininin temel aşamalarını öğrencilere kazandırmayı amaçlayan 2 
kredilik 2 teorik saatten oluşan bir ders. 

 
Dersin içeriği 
1- - WORD ORDER IN QUESTIONS (BE AND PRE.SIMPLE) - SPORTS;COMMON VERB PHRASES (part 1); FREE TIME 
2- - IMPERATIVES; OBJECT PRONOUNS - KINDS OF FILMS - WHAT’S THE DATE - Konu tarama testi 7 ve çözümleri 
3- - CAN/CAN’T - COMMON VERB PHRASES (part 2) 
4- - LIKE/LOVE/HATE+VING - ROUTINE ACTIVITIES - Konu tarama testi 8 ve çözümleri 
5- - PRESENT CONT. - COMMON VERB PHRASES - TRAVELLING (part 3) - PRESENT CONT. OR PRESENT SIMPLE? 
6- - CLOTHES - WOULD YOU LIKE ….? - Konu tarama testi 9 ve çözümleri 
7- - THERE IS A …/THERE ARE SOME - IN ON UNDER (PLACES) 
8- - PAST SIMPLE BE - IN, AT, ON (PLACES) - Konu tarama testi 10 ve çözümleri 
9- - PAST SIMPLE (REGULAR VERBS) 
10- - PAST SIMPLE (IRREGULAR VERBS) 
11- - VERB PHRAES WITH DO/HAVE/GO/GET - IS THERE A BANK NEAR HERE? (ASKING FOR INFO) - Konu tarama testi 11 ve 

çözümleri 
12- - BE GOING TO (PLAN) - FUTURE TIME EXPRESSIONS - 
13- - BE GOING TO (PREDICTION) - THE WEATHER - Konu tarama testi 12 ve çözümleri 
14- - GENERAL REVISION - END OF COURSE TEST 
15-  
16-  
17-  
18-  
19-  
20-  
 
Dersin öğrenme çıktıları 
1- Geniş zaman “be” fiili yapılan isim cümleleri ve diğer fiiler cümlelerinin soru hallerni oluşturabilir. Yaygın spor terimlerini, günlük aktiviteleri 

ve bazı fiileri kullanarak geniş zaman soruları sorabilir. 
2- İngilizce basti emir cümleleri kurabilir. Tarihleri okuyup söyleyebilir. Film türlerini ingilizce söyleyebilir. Zamirlerin nesne hallerini tanır ve 

uygun şekilde kullanabilir 
3- Yetenek bildiren ifadeleri yaygın fiilleri kullanarak basit düzeyde cümleler halinde söyleyebilir. 
4- “like/love/hate” fiillerinin doğru kullanımı bilir ve rutin aktiviteler için bu fiilerle cümleler kurabilir. 
5- Şimdiki zamanda olumlu olumsuz ve soru cümleleri kurabilir. Geniş zaman ve şimdiki zaman arasındaki kullanım farklılıklarını bilir. Seyehatle 

ilgili genel terimleri kullanabilir. 
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